INDICAÇÃO Nº 438/2015
Solicita o recapeamento asfáltico das vias públicas do Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico das vias públicas do Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores do Bairro do Junqueira, os quais procuraram este Vereador no sentido de interceder junto ao Poder Executivo Municipal para que as ruas daquele Bairro sejam asfaltadas. Segundo os moradores, as ruas estão cheias de buracos, o que tem causado grandes transtornos às pessoas que precisam trafegar pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 14:14:28 02018/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário